DE SUAS FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS, LEGISLATIVAS E 
REPRESENTATIVAS 

CONTRATADA: EFIC GESTÃO E SERVIÇOS LTDA; 

CNPJ: 37.270.630/0001-96; 

ENDEREÇO: Rua Castro Alves, S/N, Sala 01, Centro, Macaúbas-BA;

CIDADE/ESTADO: Macaúbas-BA;

CEP: 46.500-000; 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 21.200,00 (vinte e um mil e duzentos reais). 

VIGÊNCIA: A futura contratação terá vigência de 04 (quatro) meses, a contar de sua 

assinatura e posterior publicação, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/21. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal n° 14.133/2021.

[...]

parlamentar, legislativa e institucional, com vistas a subsidiar a Presidência da 
Câmara Municipal de Macaúbas no desempenho de suas funções 
administrativas, legislativas e representativas. Fundamentação Legal: Art. 75, 
inciso II da Lei Federal n°14.133/2021. Valor Total: R$ 21.200,00 (vinte e um mil 
e duzentos reais). Vigência: 04 (quatro) meses. Período Contratual: 10 de 
setembro 2025 até 10 de janeiro 2026. Data da Assinatura: Macaúbas/BA, 
10/09/2025.